
一般社団法人へ移行のお知らせとご挨拶  

 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当法人は、新公益法人制度に基づき、一般社団法人への移

行申請を行いましたが、この度内閣府から認可をいただき 4 月 1 日

に移行登記を行いました。これを機に 4 月 1 日より法人名を「一般

社団法人繊維評価技術協議会」へ変更させていただきます。  

役職員一同、気持ちを新たに業務に誠心誠意努力いたす所存でご

ざいますので今後とも皆様方のご指導ご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

 

敬具  

 

平成 24 年 4 月吉日  

 

 

一般社団法人  繊維評価技術協議会  

会長  佐々木  久衛  


